2 0 ₺ 290,00 %18 ₺ 580,00

OPTIMA KV06PK0950 OPTİ KANALLI V KAYIŞI
OPTİMA-

KV06PK09
50OPTİ

2 0 ₺ 25,00 %18 ₺ 50,00

DAYCO TİGER KAYIŞI KTB 917 KTB917 1 0 ₺ 317,00 %18 ₺ 317,00

TOPLAM 6 ₺ 1.147,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.147,00

%18 KDV ₺ 206,46

GENEL TOPLAM ₺ 1.353,46

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ ELLI ÜÇ TÜRK LIRASI KIRK ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr